
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Kaplan International English
Auckland - Nový Zéland

Síť škol Kaplan International Colleges funguje již
více jak pětatřicet let. Nabízí kvalitní studium v
mnoha anglicky mluvících destinacích, včetně
jedné z nejkrásnějších zemí světa – Novém
Zélandu. S Kaplanem zde můžete studovat na
Severním ostrově ve městě Aukland. Toto centrum
je akreditováné vládou a je členem English New
Zealand. Budova školy se nachází v elegantní
historické budově mezi dvěma krásnými přístavy,
Waitemata a Manukau na hranicích malebného
veřejného parku. 

Název školy: Kaplan International English
Národnostní složení: Asie 35 %, Z. Evropa 15 %, V.
Evropa 10 %, J. Amerika 20 %, Stř. Východ 15 %,
ostatní 5 % (ČR a SR 0,5 %)
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 13
Délka lekce: 45
GE levels: 7
Měna: NZD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Intenzivní/obchodní angličtina (35 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze (4t.)

5 600 NZD
80 752 Kč

6 740 NZD
97 191 Kč

8 000 NZD
115 360 Kč

8 996 NZD
129 722 Kč

IELTS / FCE, CAE (35 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze (4t.)

5 600 NZD
80 752 Kč

6 740 NZD
97 191 Kč

8 000 NZD
115 360 Kč

8 996 NZD
129 722 Kč

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze (4t.)

5 012 NZD
72 273 Kč

6 020 NZD
86 808 Kč

7 100 NZD
102 382 Kč

8 084 NZD
116 571 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v Hostielské rodině s polopenzí, studijní materiály a veškeré reg.
poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), zdravotní pojištění cca 40 NZD/měsíc, poplatek za studenstká víza -
cca 270 NZD

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání, poplatky za zkoušku  FCE / CAE 320
AUD, IELTS 

Nástupní termíny: každé pondělí, pro kurzy FCE a CAE naleznete v sekci nabídka kurzů

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina - Vacation English 20 2-12 týdnů 261 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Obecná angličtina - Vacation English 20 13-23 týdnů 255 NZD/týden každé pondělí

http://www.alfaagency.cz/school/kaplan-international-english--97/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/kaplan-international-english-auckland--97/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/kaplan-international-english-auckland--97/#tabubytovani
http://www.alfaagency.cz/school/kaplan-international-english-golden-west-college--116/#tabubytovani


Kaplan International English - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Obecná angličtina - Vacation English 20 24-52 týdnů 251 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Intenzivní angličtina - Intensive
English 35 2-12 týdnů 310 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Intenzivní angličtina - Intensive
English 35 13-23 týdnů 300 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Intenzivní angličtina - Intensive
English 35 24-52 týdnů 289 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Přípravný kurz IELTS 35 2-12 týdnů 310 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Přípravný kurz IELTS 35 13-23 týdnů 300 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Přípravný kurz IELTS 35 24-52 týdnů 289 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Přípravný kurz FCE, CAE 35 10 týdnů 310 NZD/týden 2.1., 16.4., 6.8.2018

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Přípravný kurz FCE, CAE 35 12 týdnů 310 NZD/týden 3.4.,24.9.2018

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Individuální výuka 10 1-4 týdny 1450 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 260 NZD, stud. materiály: 15 NZD/t

Více info

Níže naleznete více informací o škole Kaplan International English Auckland

Kaplan International English Auckland - základní fakta o škole

Kaplan International English Auckland -  společenské aktivity/výlety (ukázka)

Kaplan International English - info o kurzu Vocation English

Kaplan International English - info o kurzu Intensive English

 

http://www.alfaagency.cz/data/files/Auckland%20Fact%20File.pdf
http://www.alfaagency.cz/data/files/AUNZ%20-%20Social%20Programs%20-%20Jan%202016.pdf
http://www.alfaagency.cz/data/files/Kaplan_vacation_english_programme_2015_0.pdf
http://www.alfaagency.cz/data/files/Kaplan_intensive_english_program_2015_0.pdf


Kaplan International English - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3

Fotogalerie


	Kaplan International English
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


